
Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2025-03-22

Resultatlista finaler

Sittandemästerskapet LSi7-LSi15-17, final ca 12.15
Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Emilia Hansson Grycksbo Skf 423,7 51,9 10,7 10,6 10,6 10,5 10,6 528,6 Guld

2 Josefin Källberg Grycksbo Skf 418,1 51,5 10,8 10,7 10,2 10,3 10,5 522,1 Silver

3 Alva Blidberg Ludvika Skf 416,3 52,8 10,8 10,3 10,6 10,0 10,7 521,5 Brons

4 Agnes Unander Lima Skg 413,8 53,4 10,6 10,4 10,5 10,1 10,2 519,0

5 Kevin Sundqvist Ludvika Skf 415,5 51,2 10,1 10,3 10,7 9,9 10,1 517,8

6 Nova Bornstedt Beck Grycksbo Skf 411,5 50,8 10,8 10,4 10,5 10,0 9,6 513,6

7 Täpp Josef Nilsson Löfgren Malungs Skg 407,7 51,4 10,2 10,3 10,6 10,9 10,6 511,7

8 Nemo Springfeldt Ludvika Skf 408,6 51,9 9,8 10,2 10,4 9,5 10,5 510,9

9 Täpp Jakob Nilsson Löfgren Malungs Skg 408,9 51,8 9,7 9,6 10,1 9,9 10,6 510,6

10 Anna Munters Äppelbo Uskf 410,9 51,3 9,0 9,6 10,3 9,5 9,9 510,5

11 Isak Planstedt Grycksbo Skf 409,1 47,8 10,6 10,7 9,9 10,5 10,7 509,3

12 Lovis Helmin Äppelbo Uskf 407,9 49,3 9,8 10,0 10,6 9,8 10,5 507,9



Sittandemästerskapet LSiÖ, final ca 12.35
Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Stefan Andersson Ludvika Skf 420,6 52,8 10,2 10,6 10,7 10,5 10,5 525,9 Guld

2 Niklas Lindmark By Skf 419,7 52,7 10,6 10,3 10,4 10,5 10,8 525,0 Silver

3 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 420,5 51,5 10,2 10,3 10,2 10,5 10,7 523,9 Brons

4 Tina Fallström Grycksbo Skf 419,9 51,2 10,6 10,4 10,3 10,5 10,8 523,7

5 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 418,6 52,2 10,3 10,6 10,7 10,5 10,1 523,0

6 Håkan Edberg Ludvika Skf 418,4 51,4 10,8 10,5 10,6 10,8 10,4 522,9

7 Carita Källberg Grycksbo Skf 416,8 52,3 10,3 10,4 10,8 9,9 10,8 521,3

8 Helena Beck Hansson Grycksbo Skf 415,6 51,7 10,4 10,6 10,8 10,9 10,2 520,2

9 Jesper Ström Ludvika Skf 415,0 51,9 10,7 10,5 10,3 10,8 10,6 519,8

10 Katarina Sandelin Ludvika Skf 416,0 52,1 10,7 10,1 10,0 10,5 10,2 519,6

11 Per-Olov Olausson Grycksbo Skf 414,9 52,0 9,7 10,2 9,4 9,9 10,2 516,3

12 Helena Melin Grycksbo Skf 412,3 52,0 10,3 10,0 10,0 10,0 10,4 515,0



Distriktsmästerskapet stående, öppen final 15.25
Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Moa Lindmark By Skf 411,0 50,6 9,7 10,8 9,7 9,9 10,8 512,5 Silver

2 Emilia Hansson Grycksbo Skf 408,1 50,7 10,7 10,1 10,2 10,6 10,7 511,1 Guld

3 Rasmus Kallin By Skf 399,7 50,0 10,2 10,1 10,0 10,7 10,0 500,7 Brons

4 Niklas Lindmark By Skf 398,4 49,3 10,3 10,3 9,4 10,5 10,8 499,0

5 Roger Hansson Grycksbo Skf 397,2 48,9 9,5 10,1 9,5 10,3 9,3 494,8 Guld vet

6 Christoffer Johansson Grycksbo Skf 393,7 49,8 9,5 10,3 9,2 10,2 9,6 492,3

7 Alva Blidberg Ludvika Skf 387,7 48,7 10,6 9,6 9,3 9,6 9,6 485,1

8 Håkan Edberg Ludvika Skf 380,1 48,8 10,7 10,8 8,6 10,1 9,3 478,4 Silver vet

9 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 380,3 46,7 8,0 10,6 9,4 10,0 10,3 475,3 Brons vet

10 Sofia Blidberg Ludvika Skf 371,7 46,3 9,2 9,7 10,2 8,8 8,9 464,8

11 Kurt "Jussi Granfors Ludvika Skf 315,1 36,7 7,3 9,9 9,0 8,3 6,9 393,2

12 Kevin Sundqvist Ludvika Skf 265,5 37,5 9,8 9,8 6,5 7,0 7,4 343,5



Distriktsmästerskapet stående, ungdomsfinal 15.45
Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Emilia Hansson Grycksbo Skf 408,1 51,7 10,3 10,6 9,6 10,7 10,7 511,7 Guld

2 Rasmus Kallin By Skf 399,7 51,5 10,1 10,3 10,5 9,9 8,3 500,3 Silver

3 Alva Blidberg Ludvika Skf 387,7 47,5 9,1 9,8 10,3 9,4 10,1 483,9 Brons

4 Kevin Sundqvist Ludvika Skf 265,5 31,6 8,9 9,3 8,7 5,3 6,8 336,1

5 Nemo Springfeldt Ludvika Skf 215,7 30,8 4,9 8,1 7,8 7,8 7,2 282,3

6 0,0

7 0,0

8 0,0

9 0,0

10 0,0

11 0,0

12 0,0



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2025-03-22

Resultatlista grundomgång

1 2 3 4 Summa Tioettor Heltal

Klass LSi7

1 Luna Wiberg Ludvika Skf LSi7 101,0 100,8 97,5 100,6 399,9 19 381

2 Lily Wiberg Ludvika Skf LSi7 99,2 99,0 98,6 101,9 398,7 20 384

3 Ville van der Zwan By Skf LSi7 102,1 97,8 97,6 93,5 391,0 11 372

Klass LSi9

1 Inez Norberg Äppelbo Uskf LSi9 98,2 101,1 99,0 96,4 394,7 15 375

2 Henry Stark Äppelbo Uskf LSi9 99,0 98,6 98,0 98,7 394,3 12 378

Klass LSi11

1 Isak Planstedt Grycksbo Skf LSi11 101,6 103,1 101,7 102,7 409,1 22 391

2 Nemo Springfeldt Ludvika Skf LSi11 101,9 102,5 100,6 103,6 408,6 23 392

3 Lovis Helmin Äppelbo Uskf LSi11 101,6 102,1 102,4 101,8 407,9 22 389

4 Casper Wittberg Grycksbo Skf LSi11 102,9 101,3 101,7 100,6 406,5 26 387

5 Ruth Johansson Grycksbo Skf LSi11 98,4 98,0 100,3 92,9 389,6 14 369

6 Matilda Stenius Äppelbo Uskf LSi11 99,8 91,9 98,3 93,8 383,8 12 364

Klass LSi13

1 Alva Blidberg Ludvika Skf LSi13 103,8 103,6 105,2 103,7 416,3 34 399

2 Kevin Sundqvist Ludvika Skf LSi13 103,7 104,5 104,8 102,5 415,5 32 397

3 Agnes Unander Lima Skg LSi13 101,7 104,1 103,9 104,1 413,8 31 395

4 Nova Bornstedt Beck Grycksbo Skf LSi13 103,5 102,9 103,9 101,2 411,5 28 393

5 Anna Munters Äppelbo Uskf LSi13 102,3 102,9 103,0 102,7 410,9 24 394

6 Täpp Jakob Nilsson Löfgren Malungs Skg LSi13 100,9 102,0 102,6 103,4 408,9 28 390

7 Stina Stenqvist Äppelbo Uskf LSi13 98,0 103,1 102,7 103,7 407,5 24 388

8 Alvar Engström Äppelbo Uskf LSi13 99,4 103,2 103,3 99,2 405,1 21 387

Klass LSi15-17

1 Emilia Hansson Grycksbo Skf LSi15-17 106,1 105,4 106,1 106,1 423,7 39 400

2 Josefin Källberg Grycksbo Skf LSi15-17 104,9 105,5 104,0 103,7 418,1 36 399

3 Täpp Josef Nilsson Löfgren Malungs Skg LSi15-17 104,9 104,3 93,6 104,9 407,7 37 390

Klass LSiÖ

1 Stefan Andersson Ludvika Skf LSiÖ 104,9 106,1 105,2 104,4 420,6 37 400

2 Emelie Kjellgren Ludvika Skf LSiÖ 106,4 105,0 105,6 103,5 420,5 36 400

3 Tina Fallström Grycksbo Skf LSiÖ 104,6 105,3 104,9 105,1 419,9 36 399

4 Niklas Lindmark By Skf LSiÖ 105,1 104,7 104,8 105,1 419,7 37 399

5 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 104,2 104,4 105,1 104,9 418,6 38 400

6 Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 105,8 103,9 104,7 104,0 418,4 34 400

7 Carita Källberg Grycksbo Skf LSiÖ 105,7 104,7 103,0 103,4 416,8 33 398

8 Katarina Sandelin Ludvika Skf LSiÖ 103,1 104,9 104,1 103,9 416,0 33 398

9 Helena Beck Hansson Grycksbo Skf LSiÖ 103,6 103,2 105,0 103,8 415,6 31 397

10 Jesper Ström Ludvika Skf LSiÖ 104,7 102,3 104,1 103,9 415,0 30 392

11 Per-Olov Olausson Grycksbo Skf LSiÖ 103,7 103,7 104,6 102,9 414,9 31 397

12 Helena Melin Grycksbo Skf LSiÖ 103,4 101,8 102,9 104,2 412,3 26 394

13 Roger Hansson Grycksbo Skf LSiÖ 103,0 102,3 102,3 104,4 412,0 30 394

14 Stefan Planstedt Grycksbo Skf LSiÖ 100,8 103,9 100,0 103,8 408,5 21 391

15 Jörgen Blidberg Ludvika Skf LSiÖ 104,4 100,2 103,0 100,7 408,3 22 389

16 Kurt "Jussi" Granfors Ludvika Skf LSiÖ 100,4 101,2 102,5 100,6 404,7 21 386

Klass Jun

1 Emilia Hansson Grycksbo Skf Jun 100,6 103,0 103,3 101,2 408,1 27 391

2 Rasmus Kallin By Skf Jun 98,9 101,1 98,4 101,3 399,7 16 384

3 Alva Blidberg Ludvika Skf Jun 100,7 95,1 93,0 98,9 387,7 13 371

4 Kevin Sundqvist Ludvika Skf Jun 74,5 74,0 58,7 58,3 265,5 1 249

5 Nemo Springfeldt Ludvika Skf Jun 48,7 65,9 46,8 54,3 215,7 1 198

Klass Öppen

1 Moa Lindmark By Skf Sen 103,5 101,4 100,8 105,3 411,0 29 392

2 Niklas Lindmark By Skf Sen 100,0 99,5 98,3 100,6 398,4 18 381

3 Christoffer Johansson Grycksbo Skf Sen 94,7 97,7 100,6 100,7 393,7 14 377

4 Sofia Blidberg Ludvika Skf Sen 90,1 100,2 88,6 92,8 371,7 8 352

Klass Vet

1 Roger Hansson Grycksbo Skf Vet 100,4 99,5 99,4 97,9 397,2 15 381

2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 91,9 97,2 96,3 94,9 380,3 7 362

3 Håkan Edberg Ludvika Skf Vet 94,8 93,6 95,8 95,9 380,1 9 365

4 Kurt "Jussi Granfors Ludvika Skf Vet 78,2 80,8 82,2 73,9 315,1 4 298



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2025-03-22

Till final sittande ungdom Summa Innertior Heltal

1 Emilia Hansson Grycksbo Skf LSi15-17 106,1 105,4 106,1 106,1 423,7 39 400

2 Josefin Källberg Grycksbo Skf LSi15-17 104,9 105,5 104,0 103,7 418,1 36 399

3 Alva Blidberg Ludvika Skf LSi13 103,8 103,6 105,2 103,7 416,3 34 399

4 Kevin Sundqvist Ludvika Skf LSi13 103,7 104,5 104,8 102,5 415,5 32 397

5 Agnes Unander Lima Skg LSi13 101,7 104,1 103,9 104,1 413,8 31 395

6 Nova Bornstedt Beck Grycksbo Skf LSi13 103,5 102,9 103,9 101,2 411,5 28 393

7 Anna Munters Äppelbo Uskf LSi13 102,3 102,9 103,0 102,7 410,9 24 394

8 Isak Planstedt Grycksbo Skf LSi11 101,6 103,1 101,7 102,7 409,1 22 391

9 Täpp Jakob Nilsson Löfgren Malungs Skg LSi13 100,9 102,0 102,6 103,4 408,9 28 390

10 Nemo Springfeldt Ludvika Skf LSi11 101,9 102,5 100,6 103,6 408,6 23 392

11 Lovis Helmin Äppelbo Uskf LSi11 101,6 102,1 102,4 101,8 407,9 22 389

12 Täpp Josef Nilsson Löfgren Malungs Skg LSi15-17 104,9 104,3 93,6 104,9 407,7 37 390

13 Stina Stenqvist Äppelbo Uskf LSi13 98,0 103,1 102,7 103,7 407,5 24 388

14 Casper Wittberg Grycksbo Skf LSi11 102,9 101,3 101,7 100,6 406,5 26 387

15 Alvar Engström Äppelbo Uskf LSi13 99,4 103,2 103,3 99,2 405,1 21 387

16 Luna Wiberg Ludvika Skf LSi7 101,0 100,8 97,5 100,6 399,9 19 381

17 Lily Wiberg Ludvika Skf LSi7 99,2 99,0 98,6 101,9 398,7 20 384

18 Inez Norberg Äppelbo Uskf LSi9 98,2 101,1 99,0 96,4 394,7 15 375

19 Henry Stark Äppelbo Uskf LSi9 99,0 98,6 98,0 98,7 394,3 12 378

20 Ville van der Zwan By Skf LSi7 102,1 97,8 97,6 93,5 391,0 11 372

21 Ruth Johansson Grycksbo Skf LSi11 98,4 98,0 100,3 92,9 389,6 14 369

22 Matilda Stenius Äppelbo Uskf LSi11 99,8 91,9 98,3 93,8 383,8 12 364

Till final sittande LSiÖ Summa Innertior Heltal

1 Stefan Andersson Ludvika Skf LSiÖ 104,9 106,1 105,2 104,4 420,6 37 400

2 Emelie Kjellgren Ludvika Skf LSiÖ 106,4 105,0 105,6 103,5 420,5 36 400

3 Tina Fallström Grycksbo Skf LSiÖ 104,6 105,3 104,9 105,1 419,9 36 399

4 Niklas Lindmark By Skf LSiÖ 105,1 104,7 104,8 105,1 419,7 37 399

5 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 104,2 104,4 105,1 104,9 418,6 38 400

6 Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 105,8 103,9 104,7 104,0 418,4 34 400

7 Carita Källberg Grycksbo Skf LSiÖ 105,7 104,7 103,0 103,4 416,8 33 398

8 Katarina Sandelin Ludvika Skf LSiÖ 103,1 104,9 104,1 103,9 416,0 33 398

9 Helena Beck Hansson Grycksbo Skf LSiÖ 103,6 103,2 105,0 103,8 415,6 31 397

10 Jesper Ström Ludvika Skf LSiÖ 104,7 102,3 104,1 103,9 415,0 30 392

11 Per-Olov Olausson Grycksbo Skf LSiÖ 103,7 103,7 104,6 102,9 414,9 31 397

12 Helena Melin Grycksbo Skf LSiÖ 103,4 101,8 102,9 104,2 412,3 26 394

13 Roger Hansson Grycksbo Skf LSiÖ 103,0 102,3 102,3 104,4 412,0 30 394

14 Stefan Planstedt Grycksbo Skf LSiÖ 100,8 103,9 100,0 103,8 408,5 21 391

15 Jörgen Blidberg Ludvika Skf LSiÖ 104,4 100,2 103,0 100,7 408,3 22 389

16 Kurt "Jussi" Granfors Ludvika Skf LSiÖ 100,4 101,2 102,5 100,6 404,7 21 386



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2025-03-22

Till final stående - Öppen klass Summa Tioettor Heltal

1 Moa Lindmark By Skf Sen 103,5 101,4 100,8 105,3 411,0 29 392

2 Emilia Hansson Grycksbo Skf Jun 100,6 103,0 103,3 101,2 408,1 27 391

3 Rasmus Kallin By Skf Jun 98,9 101,1 98,4 101,3 399,7 16 384

4 Niklas Lindmark By Skf Sen 100,0 99,5 98,3 100,6 398,4 18 381

5 Roger Hansson Grycksbo Skf Vet 100,4 99,5 99,4 97,9 397,2 15 381

6 Christoffer Johansson Grycksbo Skf Sen 94,7 97,7 100,6 100,7 393,7 14 377

7 Alva Blidberg Ludvika Skf Jun 100,7 95,1 93,0 98,9 387,7 13 371

8 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 91,9 97,2 96,3 94,9 380,3 7 362

9 Håkan Edberg Ludvika Skf Vet 94,8 93,6 95,8 95,9 380,1 9 365

10 Sofia Blidberg Ludvika Skf Sen 90,1 100,2 88,6 92,8 371,7 8 352

11 Kurt "Jussi Granfors Ludvika Skf Vet 78,2 80,8 82,2 73,9 315,1 4 298

12 Kevin Sundqvist Ludvika Skf Jun 74,5 74,0 58,7 58,3 265,5 1 249

13 Nemo Springfeldt Ludvika Skf Jun 48,7 65,9 46,8 54,3 215,7 1 198

Till final stående - Ungdomsklass

1 Emilia Hansson Grycksbo Skf Jun 100,6 103,0 103,3 101,2 408,1 27 391

2 Rasmus Kallin By Skf Jun 98,9 101,1 98,4 101,3 399,7 16 384

3 Alva Blidberg Ludvika Skf Jun 100,7 95,1 93,0 98,9 387,7 13 371

4 Kevin Sundqvist Ludvika Skf Jun 74,5 74,0 58,7 58,3 265,5 1 249

5 Nemo Springfeldt Ludvika Skf Jun 48,7 65,9 46,8 54,3 215,7 1 198



Dalarnas Skyttesportförbund

Vandringspris uppsatt 2021/2022

Notering från 2022 när vandringspriset satts upp.
Jag har pratat med Monica Bergfeldt om vandringspriset. Det är Dalaseriens omg 1-5 högsta resultat i LSi7-LSi15 enligt önskemål från gåvogivaren. 
Förmodligen kommer vi att få samma resultat på flera skyttar något år och särskiljningen blir i första hand resultatet i DMs grundomgång i decimal 
och i andra hand finalen av DM om fortfarande lika.

Inteckningar Skytt Förening Resultat Särskiljning Förvaras hos

Inteckning 2021/2022 Felicia Skoglund Ludvika Skf 1600 Felicia Skoglund

Inteckning 2022/2023 Felicia Skoglund Ludvika Skf 1600 424,8 Felicia Skoglund

Inteckning 2023/2024 Agnes Unanader Lima Skg 1600 Agnes Unander

Inteckning 2024/2025 Alva Blidberg Ludvika Skf 1599 Alva Blidberg

Vandringspris uppsatt 2024/2025
Utdelas till den skytt som har högst resultat och är 45 år eller äldre vid DMs grundomgång som poängpris, 1-5 poäng.

Priset är skänkt av Ingvar Bertilsson

Priset blir ständig egendom efter att en skytt uppnått 21 poäng.

Inteckningar Skytt Förening Resultat Poäng 2025 Förvaras hos

Inteckning 2024/2025 Niklas Lindmark By Skf 398,4 5 Niklas Lindmark, By Skf

Roger Hansson Grycksbo Skf 397,2 4

Stefan Bengtsson Ludvika Skf 380,3 3

Håkan Edberg Ludvika Skf 380,1 2

Kurt "Jussi Granfors Ludvika Skf 315,1 1

Ställning efter 1 år Niklas Lindmark By Skf 5

Roger Hansson Grycksbo Skf 4

Stefan Bengtsson Ludvika Skf 3

Håkan Edberg Ludvika Skf 2

Kurt "Jussi Granfors Ludvika Skf 1


